Registro de Emissor na Comissão de Valores Mobiliários (“CVM”), Categoria “A”, sob o nº 1444-3 

CNPJ/MF nº 43.776.517/0001-80 | NIRE 35300016831 

Rua Costa Carvalho, nº 300, Pinheiros 

CEP 05.429-000 – cidade de São Paulo, estado de São Paulo 

no montante total de: 

R$ 6.292.086.000,00 

(seis bilhões, duzentos e noventa e dois milhões e oitenta e seis mil reais) 

Código ISIN das Debêntures da Primeira Série: BRSBSPDBS288  

Código ISIN das Debêntures da Segunda Série: BRSBSPDBS296  

Código ISIN das Debêntures da Terceira Série: BRSBSPDBS2A5  

Código ISIN das Debêntures da Quarta Série: BRSBSPDBS2B3

[...]

Bradesco BBI, Santander e BTG, os “Coordenadores”), vêm a público, por meio deste Aviso ao 

Mercado (conforme definido abaixo), comunicar que, nesta data, foi protocolado perante a CVM o 

pedido de registro automático, nos termos do artigo 26, inciso IV, alínea (a), da Resolução CVM 

160, da oferta pública de distribuição primária de 6.292.086 (seis milhões, duzentas e noventa e 

duas mil e oitenta e seis) debêntures simples, não conversíveis em ações, da espécie quirografária, 

em até 5 (cinco) séries (“Debêntures”), sendo que (i) as Debêntures objeto da Oferta distribuídas 

no âmbito da primeira série são doravante denominadas “Debêntures da Primeira Série”, (ii) as

[...]

Debêntures da Quinta Série quando em conjunto são denominadas de “Debêntures Institucionais”, 

da 38ª (trigésima oitava) emissão da Emissora (“Emissão”), com valor nominal unitário de R$ 

1.000,00 (mil reais), na data de emissão das Debêntures, qual seja, 15 de fevereiro de 2026 (“Data 

de Emissão”), perfazendo, o montante total de R$ 6.292.086.000,00 (seis bilhões, duzentos e 

noventa e dois milhões e oitenta e seis mil reais) na Data de Emissão (“Valor Total da Emissão”), 

as quais serão emitidas nos termos do “Instrumento Particular de Escritura da 38ª (trigésima oitava) 

Emissão de Debêntures Simples, Não Conversíveis em Ações, da Espécie Quirografária, em Até 5

[...]

(“Escritura de Emissão” e “Oferta”, respectivamente).  

Será adotado o procedimento de coleta de intenções de investimento (“Procedimento de 

Bookbuilding”), organizado pelos Coordenadores, sem lotes mínimos ou máximos, para a 

verificação da demanda pelas Debêntures, observadas a quantidade de (i) 4.292.086 (quatro 

milhões, duzentas e noventa e duas mil e oitenta e seis) Debêntures Incentivadas (“Quantidade de 

Debêntures Incentivadas”), observada a quantidade mínima de 1.000.000 (um milhão) de 

Debêntures a ser emitida na Segunda Série (“Quantidade Mínima de Debêntures Segunda Série”) 

e a quantidade mínima de 1.000.000 (um milhão) de Debêntures a ser emitida na Terceira Série